Pricelist

Afwerking

Trouwkapsel

Proef trouwkapsel

Afwerken met krultang/stijltang
Verzorging

Masker
Opsteekkapsel/feestkapsel
Shampoo

Versteviger

Knippen

Frou knippen

Knippen dames kort
Knippen dames halflang

Knippen dames lang

Kleuren

Balayage kort

Balayage halflang

Balayage lang

Ombre/ sombre halflang
Ombre/ sombre lang
Balayage zilverpapier kort
Balayage zilverpapier halflang

Balayage zilverpapier lang

HAIRDESIGM

65,00
55,00
25,00
0,00
4,00
47,00
0,00

2,00

5,00
35,00
35,00

35,00

75,00
95,00
115,00
110,00
135,00
90,00
120,00

145,00

Heren
Heren snit
Heren buzz cut

Bijwerken van baard/snor
(trimmen, aflijnen)

Brushing
Brushing kort
Brushing halflang
Brushing lang
Watergolf

Handdrogen

Jeugd

Jongens snit 6-12 jaar
Meisjes snit 2-6 jaar
Meisjes snit 0-2 jaar
Jongens snit 0- 2 jaar
Jongens 2-6 jaar

Meisjes snit 6-12 jaar

Extra Kleur
Toner

Extra kleuring

Beauty

30,00

26,00

10,00

30,00
34,00
37,00
34,00

17,00

28,00
25,00
15,00
15,00
25,00

28,00

30,00

15,00
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Shadow root kort

Shadow root halflang

Shadow root lang

Balayage bovenhoofd kort
Balayage bovenhoofd halflang
Balayage bovenhoofd lang
Uitgroei Kleuren kort

Uitgroei Kleuren halflang
Uitgroei Kleuren lang
Kleurspoeling ad wastafel kort

Kleurspoeling ad wastafel
halflang

Kleurspoeling ad wastafel lang
Uitgroei + lengtes kort
Uitgroei + lengtes halflang
Uitgroei + lengtes lang
Volledige ontkleuring kort
Volledige ontkleuring halflang

Volledige ontkleuring lang

20,00
20,00
20,00
40,00
70,00
80,00
55,00
55,00
55,00

20,00

22,00
25,00
65,00
75,00
85,00
65,00
65,00

85,00

Epileren van de wenkbrauwen
met wax

Kleuren vd wenkbrauwen

Kleuren + epileren vd
wenkbrauwen met wax

Make-up
Epileren bovenlip

Epileren volledig gelaat

10,00

10,00

18,00
45,00
10,00

18,00

Behandelingen Van Hoofdhuid

En Of Haar
Proteine behandeling

Reset behandeling

50,00

15,00

2/2



	Pricelist

